
Reality 11 Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@reality11.cz, web: www.reality11.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 26077

12 000 Kč
za měsíc
+ služby, kauce, provize
RK

Pronájem prodejny 40m2 v Ostravě
Dr. Martínka, 70030, Ostrava-Jih, Ostrava

Plocha kanceláří: 40 m2 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Ostatní: Stravování Umístění objektu: centrum obce
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Lokální - elektrické
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje nájem zavedené a dlouhodobě fungující prodejny
(trafky) v přízemí obchodního domu Savarin v Ostravě – Hrabůvce. Tento prostor může být využit i jako vzorková
prodejna s kanceláří, popř. jako kancelář nebo eshop apod. Prodejna má vstup přímo z chodníku, velké výlohy, vlastní
zázemí – WC, sklad. Pro zviditelnění provozovatele je zde možnost bezplatné reklamy na ploše před obchodem, popř.
nad prodejnou a samozřejmě na výkladech prodejny. Vlastní přípojka elektřiny. Parkování pro zákazníky je dostatečné
pro celý areál Savarin na přilehlých parkovištích, dostupnost zastávek MHD do 100 m. Jedná se o známý, hojně
navštěvovaný obchodní dům se stálou klientelou v husté sídlištní zástavbě s vlastními parkovišti pro zákazníky. Rád se
s Vámi setkám na prohlídce a zodpovím případné další otázky Ev. číslo: 26077.

Vyřizuje
Ing. Roman Cilný
Tel.: 775 750 200
GSM: 775 750 200
E-mail: cilny@reality11.cz


